
V III
...

mu“ , , „

tatutarni mesto Ostrava

I, městský obvod Moravská Getrava a Přívoz

úřad městského obvodu

  

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a násl. §2430 násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

 

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: c200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

pověřeného zastu ováním funkce vedoucího odboru ma'etkového

  
(dále také jako objednatel)

Domenico Tarantino

Sídlem podnikání:—
IČ: 06281613

DlČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

   

 

(dále ta ké jako zhotovitel)

_ fl , "5,000

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. lOGi7/2020/Olvl MGRAVŠKÁ QŠTRAVA

Á pěívoz



Statutární město Ostrava

 

městský obvod Meravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

2.1

3.1

3.2

3.3

4.1

2/3

Článek u

Úvodní ustanovení

Dne 3. 9. 2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10617/2020/OM na realizaci

zakázky „Opravy dvou volných bytů na ulicích Havířská 2038/11, č.b. 1 a Macharova 1035/21, č.b. 4

v Moravské Ostravě a Přívoze.“ (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod

11.1 smlouvy o dílo, dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek Ill

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. Ill smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méněprací

zjištěných v průběhu stavby.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a

méněprací uvedeném v položkovém rozpočtu bytu Havířská 2038/11, č.b. 1, který je přílohou č. 1 a

soupisem víceprací uvedeném vpoložkovém rozpočtu bytu Macharova 1035/21, č.b. 4, který je

přílohou č. 2 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. lll, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 351.168,- Kč bez DPH zvyšuje () částku 25.345,11 Kč bez DPH

takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 351.168,00

Cena víceprací bez DPH 27.400,11

Cena méněprací bez DPH -2.055,00

Celková nová cena za dílo bez DPH 376.513,11

DPH 15% 56.476,97

Celková cena díla vč. DPH 432.990,08

X
X
X

n
<
n
<
n
<

 

7
<

n
<

 

X
7
<

n
<

(
$
<

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 10617/2020/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 10617/2020/0M je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vníchž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

'09

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10617/2020/OM MQRAVSKA OSTRAVA

A eŘívoz



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba Účastníci, Že trvají na platnosti tohoto dodatku vcelém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeněho rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo zůstávajív platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadavani veřejných zakázek SME

2019—01 schválené usnesením č. 0215/RlVl0b1822/5/19 Rady městského obvodu lVlOaP ze dne

04.02. 2019 oprávněn pan lng. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací Havířská 2038/11, č.b. 1

Příloha č. 2: Soupis víceprací Macharova 1035/21, č.b. 4

Za objednatele Za zhotovitele

2 7 -lU— 2020
V Ostravě, dne V Ostravě, dne 2 7 .10 , 202“

   Ing. avid Witosz

 

místostarosta

.. . ..“Íeoo

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. 10617/2020/Olvl MQŘAVSKÁ QSTRÁVA

A Péa’vaz



73

81

317 12-1103.R00

59340716.AR

27

346 48—1111.RT2

 

   

zhoi‘oven? SP"

viz.;oozn. “aš-s řenía broušení), vč.

vyspárox “sem a finischpas’cy

nové obkšady WC

 

Osazení pře „ světlost otvoru do 375

cm

PTH KP 11,3 — 173 překlad Porotherm

omítšw štuková řádně, vyrovnání

podkladu, penetrace ,lepidlo,perlinka

Zaoleni‘ovénf rýh, nosníků rabicov’m: .

Ie’n’vem s “soužitím suché maltové směsit

cena ceikem bez DPH

 

jedn.

m2

m2

kus

kus

mn.

13,7

4,5

13,7

0,8

poznámky,

dodatečné

informace

KU

KU

KU

cena za

jednotku

750

550

282,2

185,73

—150

368,9

 

cena bez

DPH

10275

2475

282,20

185,73

-2055

295,12

11458,05



 

602 01-1112.RT3

632 42—1160RU3

více prace Macharova 1035/21 byt A!

  

  savy 5 mm

  

 

“i;—Gebaingručně

*"vafanýxl.50 mm

 

‘mid, ; vlákny

cena celkem bez DPH

jedn.

m2

m2

mn.

&
“

U
1

11

poznámky,

dodateéné

inřormace

PŘ,LO,LA

cena za

jedno’cku

308,12

1108/1

cena bez

DPH

1694,66

12192,40

13887,06

 


